
本庄市

１ 品名（件名） クビアカツヤカミキリ防除薬剤

２ 納入場所（履行場所）  本庄市朝日町３－２２－４　(株)清香園 

  本庄市小島６－１１－１４　本庄市若泉運動公園　武道館

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 11 月 22 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

辞退

無効

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・納期限
　令和 5 年 12 月 28 日
　正午

1,260,000 円

1,386,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 都市計画課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

日産緑化(株)  埼玉支店

不二商会(株) 

（３）入札結果

1,620,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

1,260,000
(株)清香園

　　,　　,　　

1,278,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)栗原辨天堂

ケミテック(株) 

(株)清香園 

たじま農機 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） サバイバルシート

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町児玉３８５　児玉総合支所第二庁舎

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 11 月 22 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・納期限
　令和 6 年 2 月 29 日
　午後3時

1,080,000 円

1,188,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 危機管理課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

文具ショップみなみ 

(株)本庄防災設備 

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(株)本庄防災設備

　　,　　,　　

1,080,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

(有)木村教材 

(有)清野書店 

(有)チハラ金物店 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 軽貨物自家用自動車（ハイルーフ箱型バンタイプ・２ＷＤ）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 11 月 22 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

参加

辞退

※契約金額　①＋②＝2,888,849円

①課税分　　　 　2,855,039円（2,595,490円×消費税10％）

②非課税分　　　    33,810円

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・納期限
　令和 6 年 5 月 27 日
　午後3時

2,629,300 円

2,888,849 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)清水自動車 

(株)日産サティオ埼玉北  本庄店

(株)マツダオートザム北埼玉  マツダオートザム本庄

（３）入札結果

2,880,672 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)日産サティオ埼玉北  本
庄店

　　,　　,　　

2,629,300

2,858,766

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

井河自動車(株)

コーエィ(株)  本庄営業所

埼玉スバル(株) 本庄店

埼玉トヨタ自動車(株)  本庄早稲田店

(株)ヤマダデンキ  本庄営業所

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 軽自家用自動車（電気自動車）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 11 月 22 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

※契約金額　①＋②＝5,001,458.6円　≒　5,001,458円

①課税分　　     4,980,718.6円（4,527,926円×消費税10％）

②非課税分　　　　    20,740円

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・納期限
　令和 6 年 6 月 14 日
　午後3時

4,548,666 円

5,001,458 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)清水自動車 

(株)日産サティオ埼玉北  本庄店

(株)マツダオートザム北埼玉  マツダオートザム本庄

（３）入札結果

4,580,810 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)日産サティオ埼玉北  本
庄店

　　,　　,　　

4,548,666

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

井河自動車(株)

コーエィ(株)  本庄営業所

埼玉スバル(株) 本庄店

埼玉トヨタ自動車(株)  本庄早稲田店

(株)ヤマダデンキ  本庄営業所

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市立仁手小学校外２校低濃度ＰＣＢ含有産業廃棄物収集運搬業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市仁手６１８　本庄市立仁手小学校 外２か所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 11 月 22 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

参加

参加

入　札　等　関　係　調　書

指　名　業　者　名 入札金額(円) （３）入札結果

加藤商事(株) 200,000 ・落札者

群桐エコロ(株) 500,000
加藤商事(株)

(株)ティーエムハンズ  関東支店 350,000

日本通運(株)  深谷支店 1,663,800 ・落札金額

(株)三郷興業 330,000
200,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・総価

　　,　　,　　 （契約金額）

　　,　　,　　

220,000 円
　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

・ 指名競争入札

　　,　　,　　 ・履行期間
　令和5年12月5日
 ～ 令和6年1月23日　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） こだま千本桜まつり会場設営業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町児玉地内　小山川河畔　十二天橋下流左岸

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 11 月 22 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和5年11月30日
 ～ 令和6年4月25日

1,188,870 円

1,307,757 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 支所環境産業課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

セイコービルシステム(株)  県北営業所

(株)ほんじょうＦＭ 

（３）入札結果

1,188,870 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

1,500,000

(株)エムワイ  レントオール
熊谷

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)エムワイ  レントオール熊谷

コーエィ(株)  本庄営業所

(株)サウンドプロジェクト 

(株)JTB  熊谷支店

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） こだま千本桜ライトアップ事業業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町高柳地内

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 11 月 22 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・ 支所環境産業課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

・ 指名競争入札

　　,　　,　　 ・履行期間
　令和5年11月30日
 ～ 令和6年5月21日　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・総価

　　,　　,　　 （契約金額）

　　,　　,　　

1,226,500 円
　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)JTB  熊谷支店 　　,　　,　　 ・落札金額

セイコービルシステム(株)  県北営業所 　　,　　,　　
1,115,000 円

(株)ほんじょうＦＭ 　　,　　,　　

(株)エムワイ  レントオール熊谷 1,115,000 ・落札者

コーエィ(株)  本庄営業所 　　,　　,　　 (株)エムワイ  レントオール
熊谷(株)サウンドプロジェクト 1,500,000

入　札　等　関　係　調　書

指　名　業　者　名 入札金額(円) （３）入札結果


